

Årsredovisning

för

Provenance AB

556520-9086

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Källström, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Provenance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av fastigheter samt konsultverksamhet inom batteri- och livsmedelsindustrin.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i 4KAS AB org.nr 559190-3850 för att sedan sälja dessa.

Under året har bolaget förvärvat ett säkerhetsbelopp för de andelar i Källström Engineering Systems AB org.nr. 556820-7145 som såldes föregående år.

Nedskrivningar på 2.603.752kr har gjorts på bolagets kapitalförsäkringar.

Omsättningen har minskat med ca. 1,1 Mkr vilket beror på svivelverksamheten har övergått till annat bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	406	1 551	1 329	2 024
Resultat efter finansiella poster	2 945	39 654	-57	-1 160
Soliditet (%)	98,2	96,0	94,0	88,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	175 000	194 750	11 926 038	40 308 794	52 604 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			40 308 794	-40 308 794	0
Årets resultat				3 766 595	3 766 595
Belopp vid årets utgång	175 000	194 750	52 234 832	3 766 595	56 371 177

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 234 832
årets vinst	3 766 595
	56 001 427

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (546 kronor per aktie)	748 020
i ny räkning överföres	55 253 407
	56 001 427

Yttrande från styrelsen beträffande utdelning har upprättats i separat dokument.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		406 303	1 550 834
Övriga rörelseintäkter		143 968	1 079 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		550 271	2 630 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 236	-699 055
Övriga externa kostnader		-627 417	-2 903 022
Personalkostnader	2	-447 881	-615 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-374 811	-161 088
Övriga rörelsekostnader		-1 011	-17 858
Summa rörelsekostnader		-1 499 356	-4 396 305
Rörelseresultat		-949 085	-1 766 141
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 272 908	36 909 332
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	4 176 121
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		196 469	359 191
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 781	2 712
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 603 752	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-27 394
Summa finansiella poster		3 894 389	41 419 962
Resultat efter finansiella poster		2 945 304	39 653 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		828 000	1 055 270
Summa bokslutsdispositioner		828 000	1 055 270
Resultat före skatt		3 773 304	40 709 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 709	-400 297
Årets resultat		3 766 595	40 308 794

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	12 763 664	12 651 705
Inventarier, verktyg och installationer	4	348 275	202 698
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	906 688	253 827
Summa materiella anläggningstillgångar		14 018 627	13 108 230
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	235 266	235 266
Andra långfristiga fordringar	7	19 455 866	22 655 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 691 132	22 890 267
Summa anläggningstillgångar		33 709 759	35 998 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 560	70 475
Övriga fordringar		583 612	681 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 885	27 865
Summa kortfristiga fordringar		610 057	780 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 434 901	20 081 801
Summa kassa och bank		24 434 901	20 081 801
Summa omsättningstillgångar		25 044 958	20 861 961
SUMMA TILLGÅNGAR		58 754 717	56 860 458

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		175 000	175 000
Reservfond		194 750	194 750
Summa bundet eget kapital		369 750	369 750
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 234 832	11 926 038
Årets resultat		3 766 595	40 308 794
Summa fritt eget kapital		56 001 427	52 234 832
Summa eget kapital		56 371 177	52 604 582
Obeskattade reserver			
	8		
Periodiseringsfonder		1 682 730	2 510 730
Summa obeskattade reserver		1 682 730	2 510 730
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 000
Leverantörsskulder		212 253	55 669
Övriga skulder		171 464	1 465 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		317 093	219 922
Summa kortfristiga skulder		700 810	1 745 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 754 717	56 860 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
Resultat vid försäljning av näringsbetingade andelar	4 272 908	41 085 453
	4 272 908	41 085 453

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 916 256	2 032 875
Inköp	323 011	10 883 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 239 267	12 916 256
Ingående avskrivningar	-264 551	-202 398
Årets avskrivningar	-211 052	-62 153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-475 603	-264 551
Utgående redovisat värde	12 763 664	12 651 705

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	490 075	466 345
Inköp	377 142	51 230
Försäljningar/utrangeringar	-145 304	-27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	721 913	490 075
Ingående avskrivningar	-287 377	-194 862
Försäljningar/utrangeringar	77 498	6 420
Årets avskrivningar	-163 759	-98 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-373 638	-287 377
Utgående redovisat värde	348 275	202 698

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 827	472 130
Inköp	652 861	983 165
Färdigställt	0	-1 201 468
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	906 688	253 827
Utgående redovisat värde	906 688	253 827

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 266	0
Inköp	0	4 332 781
Försäljningar	0	-4 097 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 266	235 266
Utgående redovisat värde	235 266	235 266

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 655 001	7 583 810
Tillkommande fordringar	446 994	16 181 325
Avgående fordringar	-1 042 377	-1 110 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 059 618	22 655 001
Årets nedskrivningar	-2 603 752	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 603 752	0
Utgående redovisat värde	19 455 866	22 655 001

Not 8 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Beskattningsår 2016	0	142 000
Beskattningsår 2017	0	236 000
Beskattningsår 2018	311 000	761 000
Beskattningsår 2019	400 000	400 000
Beskattningsår 2020	324 000	324 000
Beskattningsår 2021	647 730	647 730
	1 682 730	2 510 730

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Marie Lindbergh, Revisorsringen Eslöv AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höör 2023-05-06

Anders Källström
Anders Källström
Verkställande direktör